Focus
on
Protection

Tentang ABDA

ABDA merupakan perusahaan asuransi umum yang
terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan
(OJK). ABDA telah beroperasional selama lebih dari 38
tahun di Indonesia dan juga telah tercatat di Bursa
Efek Indonesia (IDX). Sejak Juni 2017, ABDA resmi
menjadi bagian dari MAPFRE Group. MAPFRE Group
merupakan salah satu dari 5 besar perusahaan
asuransi dan reasuransi terbesar di Amerika Latin
dan merupakan perusahaan asuransi terkemuka di
Spanyol. ABDA kini telah tersebar di 33 kota besar di

Indonesia.
AUTOMOBILES AN HOME HEALTH
@ 15,4 Juta Nasabah a +5.3 Juta Nasabah +3,1 Juta Nasabah
ASSISTANCE
+10 Juta Layanan
yang dibertkan

REINSURANCE
+1.510 Perusahaan
Ceding di 105 negara

PT Asuransi Bina Dana Arta, Tbk

Jakarta Klaim Terpadu
(021) 4585 1018 (Hunting)
(021) 4587 4201 (Fax)
klaimterpadu@abda.co.id

Kantor Pusat
Plaza Asia, Lt. 27

® JI.Jend. Sudirman Kav. 59
Jakarta 12190, Indonesia

Q (021) 5140 1688 (Hunting)
(021) 5140 1697 / 98 (Fax)
contactus@abda.co.id

Kantor Cabang

Greater Jakarta
Corporate Business
(021) 720 6112 (Hunting)
(021) 720 6216 (Fax)
abda_radal@abda.co.id

Greater Jakarta

Retail Business

(021) 2931 9401 (Hunting)
(021) 2931 9402 / 03(Fax)

abda_bonjer@abda.co.id

Bandung

(022) 522 8938 (Hunting)
(022) 520 9085 (Fax)
bandung@abda.co.id

Balikpapan

(0542) 7623 45

(0542) 7622 95 (Fax)
balikpapan@abda.co.id

Bandar Lampung
(0721) 483 112, 486 020
(0721) 484 007 (Fax)
lampung@abda.co.id

Banjarmasin

(0511) 3201 747, 3201 748
{0511) 3201 746 (Fax)
banjarmasin@abda.co.id

Batam

(0778) 458 868, 421 979
(0778) 457 316,

425 080 (Fax)
batam@abda.co.id
Denpasar

(0361) 241 770, 241 042
(0361) 241 042(Fax)
denpasar@abda.co.id
Makassar

(0411) 3623 944, 3632 749
(0411) 3620 357 (Fax)
makasar@abda.co.id

Medan

(061) 4537 933 / 88
(061) 4518 593 (Fax)
medan@abda.co.id

Pekanbaru

(0761) 459 10, 7078 238
(0761) 208 64 (Fax)
pekanbaru@abda.co.id

Pontianak

(0561) 738 365

(0561) 739 337 (Fax)
pontianak@abda.co.id

Padang

(0751) 343 32
(0751) 274 31 (Fax)
padang@abda.co.id

Palembang

(0711) 313 390, 7368 877
(0711) 356 168 (Fax)
palembang@abda.co.id
Samarinda

(0541) 777 0448 / 0449
(0541) 748 140 (Fax)
samarinda@abda.co.id
Semarang

(024) 8507118/ 19

(024) 850 7120 (Fax)
semarang@abda.co.id

Surabaya

(031) 5452 287, 5452 289
(031) 5452 006 (Fax)
surabaya@abda.co.id

Solo

(0271) 622 508
(0271) 623 529 (Fax)
solo@abda.co.id

Jambi

(0741) 31708
(0741) 325 37 (Fax)
jambi@abda.co.id

Kantor Pemasaran

Cirebon

(0231) 232 332
(0231) 232 332 (Fax)
cirebon@abda.co.id

Jember
(0331) 485 551
(0331) 486 447 (Fax)

Malang

(0341) 406 637
(0341) 497 349 (Fax)
malang@abda.co.id

Manado

(0431) 888 4595
(0431) 888 4594 (Fax)
manado®@abda.co.id

Tanjung Pinang
(0771) 442 922
(0771) 442 942 (Fax)

Tasikmalaya
(0265) 235 4637
(0265) 235 4637 (Fax)

www.abdainsurance.co.id

Tegal

(0283) 32994 /95 5
(0283) 322 993 (Fax) asuransi
ABDA
(0266) 222 235

(0266) 222 253 (Fax)
sukabumi@abda.co.id

Purwokerto
(0281) 624 007
(0281) 624 007 (Fax)

purwokerto@abda.co.id

Proteksi Maksimal
Kendaraan Anda

Yogyakarta

(0274) 6411 181
(0274) 6411 180 (Fax)
yogya@abda.co.id

Pangkal Pinang

(0717) 436 572

(0717) 436 572 (Fax)
pangkalpinang@abda.co.id

Asuransi
Kendaraan

Palu BermOtOr
(0451) 484 184
(0451) 483 B84 (Fax)

Karawang
(0267) 8450 086
(0267) 8458 105 (Fax)

Kendari
(0401) 3110792
(0401) 3110792 (Fax)
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Perlindungan Comprehensive

Perlindungan Comprehensive yang memastikan bahwa
kendaraan Anda akan terlindungi terhadap risiko-risiko
yang disebutkan dalam polis atas kerusakan ringan
maupun parah, antara lain :

QQ Tabrakan, Benturan, Terbalik,
Tergelincir & Terperosok
R
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Perbuatan Jahat
=%~ Pencurian
‘ Kebakaran
Perlindungan TLO

Perlindungan Total Loss Only yang memberikan
perlindungan atas kehilangan atau kerusakan parah
kendaraan Anda dimana biaya perbaikannya melebihi
75% dibandingkan harga sebenarnya atas kendaraan.

Perlindungan Tambahan
yang bisa didapatkan

@ Banjir, Badai dan Angin Topan

e Gempa Bumi, Letusan Gunung Berapi, Tsunami

0 Kerusuhan, Pemogokan, Perbuatan Jahat Orang Lain

@ Terorisme, Sabotase

@ Tanggung Jawab Hukum kepada Pihak Ketiga (TPL)

6 Perlindungan Kecelakaan Diri (Personal Accident)
untuk Pengemudi

9 Perlindungan Kecelakaan Diri (Personal Accident)

untuk Penumpang

*Optional dengan tambahan premi

rABDI-\ Roadside
Assistance

Dalam Dalam rangka memastikan kenyamanan
selama perjalanan Anda, kami memberikan fasilitas
Road Side Assistance (RSA) untuk penutupan polis
komprehensive yang mencakup layanan sebagai
berikut:

& R Towing service
~ @ Flat Tire Service

& Fuel Delivery
'lhi Battery Jumpin

© y Jumping

& P Locksmith service

Informasi Penting

® Pengecualian: kerugian akibat turut serta dalam
kegiatan perlombaan atau tindak kejahatan, kehilangan
akibat penggelapan, pencurian, kerusakan akibat zat
kimia yang diangkut kendaraan, kerusuhan gempa bumi,
reaksi nuklir, dan hal-hal lainnya yang selengkapnya
terdapat pada Polis.

INSURANCE

/

® Syarat, ketentuan, pengecualian, dan definisi selengkapnya
tercantum dalam Polis Asuransi.

® Brosur ini bukan kontrak asuransi. Untuk informasi lebih
lengkap harap menghubungi Tenaga Penjual ABDA di kota
Anda.

® Produk ini adalah produk asuransi dari PT Asuransi Bina Dana
Arta Tbk (ABDA), oleh karenanya ABDA bertanggung-jawab
atas isi Polis Asuransi Kendaraan Bermotor.

Kami selalu ada
untuk anda

Untuk pengajuan klaim, silahkan
menghubungi kami.

S\ Claim Center
24 Jam

(021) 280 90111

(% 0817 0010022




